
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 8.722/2013

De conformidad con los artículos 59 y 60 de la Ley 30/1992, de

26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por medio

del presente anuncio, que habrá de ser expuesto en la página

web de este Ayuntamiento, Tablón de Edictos del Ayuntamiento

de Puente Genil y en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba, se efectúa la notificación que a continuación se transcribe, a

las personas y domicilios que igualmente se indican, ya que las

anteriores notificaciones de los respectivos expedientes se inten-

taron llevar a efecto a las personas y domicilios citados, como últi-

mos domicilios conocidos, sin que su práctica haya resultado po-

sible.

Texto de la notificación: Por el Sr. Alcalde se han dictado con

fecha 30/07/2013 y 01/08/2013 las siguientes resoluciones:

“Decreto: Comprobado que ha sido el transcurso del plazo que

se le concediera, por escrito de la Alcaldía para presentación de

la documentación necesaria para renovación de su inscripción en

el Padrón Municipal de Habitantes de Puente Genil, sin haberse

presentado.

Comprobado, así mismo, que en mencionado escrito se le ha-

cía la advertencia de que el transcurso del plazo antes indicado

sin presentación de la documentación preceptiva motivaría “cadu-

cidad de la inscripción” con la consiguiente baja de oficio en el

Padrón de Habitantes de la localidad, previa resolución, enten-

diendo que la fecha de baja y caducidad será la de recibí de la

notificación de la resolución que se dicta.

Vistos las normas reguladoras del procedimiento de renova-

ción/caducidad de inscripción en el Padrón de los extranjeros no

comunitarios sin autorización de residencia permanente; y en vir-

tud de las facultades que me otorga la legislación vigente, artícu-

lo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

de Régimen Local.

Por el presente he resuelto:

Declarar la caducidad de inscripción en el Padrón de Habitan-

tes de Puente Genil, con la consiguiente baja en el documento in-

dicado, que surtirá efectos desde el día en que se firme el recibí

de la notificación de la presente resolución, a lo que se procede-

rá en el plazo de diez días hábiles a contar del día de la fecha,

con indicación de los recursos que contra la misma procedan,

conforme a lo indicado en la notificación que se practique”.

APELLIDOS Y NOMBRE PAS/ NIE DOMICILIO

Avakova Avakova 630108 C/ Príncipe de Asturias, 7 Bj

A. A. E. 14/12/2000 C/ Príncipe de Asturias, 7 Bj

Cortes Quinzacara Mirtha Fany X-0232834-M C/ Susana Benítez, 9

Dzanibegashuili Mariami 14/11/2001 C/ Cruz del Estudiante, 69 1º B

Chelidze Arsen 849654 C/ Pablo Picasso, 19 2º

Ashuk Anzhalika X-03627690-S Avda. Estación, 49 3º D

Arutyunyan Matevos 032801030007/2 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Aparecida Romero Marlene CF514906 C/ Manuel Melgar, 72

Álvarez Guzmán Edilson CC16356372 C/ Ignacio de Loyola, 18

Gilashvili Tamaz 863975 Avda. Estación, 123

Garad Hasan Istarline X-0284142-R C/ Cruz Estudiante, 54 1º Iz

Fargali Elmostafa W896995 C/ Antonio Baena, 38 1º B

Fuentes Pérez Jenny Sofía SL52408 Ctra.- Osuna –Lucena

Avakov Valeri 2515347 C/ Príncipe de Asturias, 7 Bj

Mohamud Adan Mohamad X-02841232-N C/ Cruz Estudiante, 54 1º Iz

Abdalrazeo Mahmoud Ismael 30/12/1974 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Lyui Elena V-11ª348140 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

E.M.E.M. 17/01/2004 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Ndiongo Dimfumu T-5878478 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Sipiniuc Dimitri 23/02/1975 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

E. H. F. 12/05/2005 C/ León XIII, 14

Dawoud Husam A.A. X-07080734-P Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Babaxanova Sevine 12300009 914978/50 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Fisher del López María Teresa Librada X-6670713-T Grup. Jesús Nazareno, 11 1º 104

Samb Doumbia Madeu 07/09/1973 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Anchico Ramos Sonia Patricia X-80387777-R Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Zakaryan Harutyun 24/10/1964 Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Lafnagre Taybe X-8040109-F Avda. Cantaor Jiménez Rejano, 0

Lo que notifico a Vd. para su conocimiento y efectos consi-

guientes, advirtiéndole que contra la presente resolución, que po-

ne fin a la vía administrativa, podrá interponer el interesado recur-

so contencioso administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo Números 1, 2 ó 3 de Córdoba, de conformidad con

la distribución de competencias del artículo 8 de la Ley 29/1998,

de 13 de julio, reguladora de Jurisdicción Contencioso-Adminis-

trativa, bien directamente, o interponiendo previamente y con ca-

rácter potestativo, Recurso de Reposición en el plazo de un mes,

a contar desde el día siguiente al en que reciba la presente notifi-

cación, ante el Órgano que ha dictado la presente resolución.

El plazo para interponer el Recurso Contencioso-Administrati-

vo será de dos meses a contar desde el día siguiente al de la no-

tificación de la presente resolución, si se interpone directamente,

o desde el día siguiente al de la notificación del acuerdo resoluto-

rio del Recurso de Reposición, si es expreso, si no lo fuere, el pla-

zo será de seis meses a partir del día siguiente a aquél en que se

entienda desestimado el recurso, de conformidad con el artículo

46 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Adminis-

trativa y Ley 30/92, de 26 de noviembre.

La anterior notificación se hace pública mediante el presente

anuncio en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 59 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre.

Puente Genil, 10 de octubre de 2013  La Secretaria General,

Fdo. Carmen López Prieto.

Jueves, 31 de Octubre de 2013 Nº 208  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-10-31T09:55:23+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




